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Додаток 1 

2025-2026 н.р. 

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ 

ОС  бакалавр 

Збірні групи для вивчення вибіркових освітніх компонентів  

ЗАГАЛЬНОЇ СКЛАДОВОЇ Каталогу 

Шифр ВОК 

за Каталогом К
-с

ть
 

зд
о

б
у

в
ач

ів
 

ПІП здобувача вищої освіти Академічна група ОПП 

Шифр ВОК за 

навчальним 

планом ОПП 

І СЕМЕСТР 

ЗСВОК-1.1. Основи майндфулнесу (Ковальчук І.Л.)  31-32 ДО, 21 ММ ск, 31 ФК 
ВОК2, ВОК1, 

ВОК8 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

1 Лівчук Олександра Миколаївна  31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

2 Бахова Анастасія Гаврилівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

3 Крук Анастасія Іванівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

4 Грищук Богдан Олександрович 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

5 Дударчук Максим Олександрович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

6 Єпіфанович Назарій Геннадійович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

7 Жигайло Марина Валеріївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

8 Зінчук Арсен Олександрович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

9 Ковальчук Ольга Валеріївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

10 Конечний Андрій Володимирович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

11 Корнелюк Юрій Миколайович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

12 Лавренюк Вікторія Вікторівна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

13 Медведчук Валентина Олексіївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

14 Одемчук Валентин Віталійович 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

15 Омелянчук Віталій Васильович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

16 Приведенець Діана Петрівна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

17 Самойліч Назар Олегович 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

18 Устимчук Микола Миколайович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 
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ЗСВОК-1.1. Основи сценічного мистецтва (Степанюк І.В.) 31-32 ДО, 21 ММ ск, 31 ФК 
ВОК2, ВОК1, 

ВОК8 

  

1 
Александрук Богдана 

Володимирівна 
31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта 

ВОК2 

2 Город Ілона Вікторівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

3 Данилюк Надія Миколаївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

4 Зінчук Софія Іванівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

5 Кадира Наталія Сергіївна          31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

6 Климчук Діана Ігорівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

7 Козлова Анна Ігорівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

8 Логвинюк Анастасія Ростиславівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

9 Луць Анна Русланівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

10 Мазур Оксана Юріївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

11 Мартинюк Інна Юріївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

12 Паюк Яна Олегівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

13 Петрова Світлана Леонідівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

14 Попова Софія Геннадіївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

15 Сердюк Суламіта Анатоліївна  31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

16 Андрушко Діана Олександрівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

17 Ахунова Вікторія Вадимівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

18 Беднарчук Яна Олександрівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

19 Березна Алла Сергіївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

20 Дячук Анна Іванівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

21 Дячук Оксана Русланівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

22 Малащук Анна Сергіївна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

23 Михальська Оксана Миколаївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

24 Огородник Софія Іванівну  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

25 Потапчук Юліанія Сергіївна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

26 Смоляр Валерія Миколаївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

27 Стеренчук Софія Григорівна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

28 Тарасюк Анна Русланівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

29 Тарасюк Ольга Миколвївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

30 Ткачук Вікторія Леонідівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 
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31 Федорук Юлія Володимирівна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

32 Яговець Софія Сергіївна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

33 Якимова Альона Вікторівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

34 Яльницька Аліна Валеріївна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК2 

35 Бігун Оксана Сергіївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

36 Карпук Вікторія Миколаївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

37 Ковальчук Олена Володимирівна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

38 Пикун Іванна Анатоліївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

39 Триндюк Антоніна Сергіївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

40 Чоп Олександр Сергійович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК8 

41 Возняк Наталія Віталіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

42 Геналюк Тетяна Андріївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

43 Кабатрут Аліна Богданівна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

44 Корпач Анастасія Сергіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

45 Кропива Надія Миколаївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

46 Кузьмич Ангеліна Вікторівна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

47 Октисюк Богдан Петрович  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК1 

ЗСВОК-1.2. Візуалізація інформації (Лехіцький Т.В.) 31-32 ДО ВОК14 

  

1 

Александрук Богдана 

Володимирівна 
31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14 

2 Город Ілона Вікторівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

3 Данилюк Надія Миколаївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

4 Зінчук Софія Іванівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

5 Кадира Наталія Сергіївна          31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

6 Климчук Діана Ігорівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

7 Козлова Анна Ігорівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

8 Лівчук Олександра Миколаївна  31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

9 Логвинюк Анастасія Ростиславівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

10 Луць Анна Русланівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

11 Мазур Оксана Юріївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

12 Мартинюк Інна Юріївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

13 Паюк Яна Олегівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  
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14 Попова Софія Геннадіївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

15 Сердюк Суламіта Анатоліївна  31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

16 Ахунова Вікторія Вадимівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

17 Беднарчук Яна Олександрівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

18 Дячук Анна Іванівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

19 Дячук Оксана Русланівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

20 Малащук Анна Сергіївна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

21 Михальська Оксана Миколаївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

22 Огородник Софія Іванівну  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

23 Потапчук Юліанія Сергіївна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

24 Смоляр Валерія Миколаївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

25 Стеренчук Софія Григорівна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

26 Тарасюк Анна Русланівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

27 Тарасюк Ольга Миколвївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

28 Ткачук Вікторія Леонідівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

29 Федорук Юлія Володимирівна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

30 Яговець Софія Сергіївна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

31 Якимова Альона Вікторівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

32 Яльницька Аліна Валеріївна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14  

ЗСВОК-1.2. Основи культури і техніки мовлення (Стрельбіцька О.О.) 31-32 ДО, 31 ММ, 21 ММ ск 
ВОК14, 

ВОК5, ВОК3 

  

1 Петрова Світлана Леонідівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14 

2 Андрушко Діана Олександрівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14 

3 Крук Анастасія Іванівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14 

4 Гниря Юлія Генадіївна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

5 Петрук Юліана Василівна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

6 Піснюк Каріна Сергіївна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

7 Слісарчук Юлія Володимирівна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

8 Кабатрут Аліна Богданівна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 

9 Корпач Анастасія Сергіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 

10 Кузьмич Ангеліна Вікторівна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 

11 Октисюк Богдан Петрович  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 
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ЗСВОК-1.2. Основи самозахисту (Косинський Е.О.) 
31-32 ДО, 31 ММ, 21 ММ ск, 21ФК 

ск 

ВОК14, 

ВОК5, ВОК3, 

ВОК3 

  

1 Березна Алла  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14 

2 Бахова Анастасія Гаврилівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК14 

3 Батура Софія Сергіївна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

4 Гнатюк Юрій Сергійович 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

5 Устимчук Софія Миколаївна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

6 Денисюк Валерія Юріївна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

7 Драницька Анна Віталіївна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

8 Ковальчук Роман Сергійович 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

9 Сидорук Денис Юрійович 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

10 Сикиндюк Христина Петрівна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

11 Слабецька Дарина Олегівна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК5 

12 Возняк Наталія Віталіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 

13 Геналюк Тетяна Андріївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 

14 Кропива Надія Миколаївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК3 

15 Мацюк Артем Олександрович  21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК3 

16 Павлусь Степан Михайлович  21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК3 

17 Романюк Павло Миколайович 21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК3 

18 Савчук Назарій Сергійович 21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК3 
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2025-2026 н.р. 

ДЕННА ФОРМА НАВЧАННЯ 

ОС  бакалавр 

Збірні групи для вивчення вибіркових освітніх компонентів  

ЗАГАЛЬНОЇ СКЛАДОВОЇ Каталогу 

Шифр ВОК 

за Каталогом 

К
-с

ть
 з

д
о

б
у

в
ач

ів
 

ПІП здобувача вищої освіти Академічна група ОПП 

Шифр ВОК за 

навчальним 

планом ОПП 

ІІ СЕМЕСТР 

ЗСВОК-2.3. 
Корпоративна культура в соцмережах  

(Горбач Н.В.) 
21 ММ ск ВОК4 

  

1 Возняк Наталія Віталіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

2 Геналюк Тетяна Андріївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

3 Кабатрут Аліна Богданівна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

4 Корпач Анастасія Сергіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

5 Кропива Надія Миколаївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

6 Кузьмич Ангеліна Вікторівна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

7 Октисюк Богдан Петрович  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК4 

ЗСВОК-2.3. Педагогіка партнерства (Замелюк М.І.) 31 ПО ВОК4-5 

  

1 Березнюк Анастасія Олександрівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

2 Дерлюк Христина Русланівна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

3 Давидюк Дарина Валентинівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

4 Демчук Олександра Олегівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

5 Дорофєєнко Дарина Валентинівна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

6 Зуб Юлія Святославівна   31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

7 Калінчук Соломія Віталіївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

8 Ковальчук Анастасія Юріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 
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9 Крук Людмила Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

10 Курижка Вікторія Василівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

11 Мачігова Марія Анзорівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

12 Нікончук Софія Вікторівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

13 Панасюк Софія Юріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

14 Случик Аліна Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

15 Тарасюк Ольга Олександрівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

ЗСВОК-2.3. 
Основи красномовства та сценічної майстерності  

(Стрельбіцька О.О.) 
31 ПО ВОК4-5 

  

1 Гижук Юлія Юріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

2 Гламазда Яна Сергіївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

3 Демчук Олександра Олегівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

4 Дерлюк Христина Русланівна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

5 Дишко Дарина Олександрівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

6 Жилко Любов Василівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

7 Зінчук Софія Василівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

8 Калінчук Соломія Віталіївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

9 Ковальчук Анастасія Юріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

10 Козак Марія Валеріївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

11 Костючик Аліна Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

12 Кот Діана Романівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

13 Крук Людмила Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

14 Латковська Софія Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

15 Мирончук Анастасія Романівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

16 Невірець Каріна Іванівна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

17 Остапюк Вікторія Вікторівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

18 Панасюк Софія Юріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

19 Савчук Оксана Валеріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

20 Слупко Анна Сергіївна    31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

21 Случик Аліна Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

22 Ткачук Дарина Іванівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

23 Хвостюк Катерина Сергіївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 

24 Шевчук Аліна Леонідівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК4 
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ЗСВОК-2.3. Основи сімейного права (Смолюк А.І.) 31 ПО ВОК4-5 

  

1 Березнюк Анастасія Олександрівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

2 Гижук Юлія Юріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

3 Гламазда Яна Сергіївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

4 Давидюк Дарина Валентинівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

5 Дишко Дарина Олександрівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

6 Дорофєєнко Дарина Валентинівна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

7 Жилко Любов Василівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

8 Зінчук Софія Василівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

9 Зуб Юлія Святославівна   31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

10 Козак Марія Валеріївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

11 Костючик Аліна Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

12 Кот Діана Романівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

13 Курижка Вікторія Василівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

14 Латковська Софія Миколаївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

15 Мачігова Марія Анзорівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

16 Мирончук Анастасія Романівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

17 Невірець Каріна Іванівна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

18 Нікончук Софія Вікторівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

19 Остапюк Вікторія Вікторівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

20 Савчук Оксана Валеріївна 31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

21 Слупко Анна Сергіївна    31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

22 Тарасюк Ольга Олександрівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

23 Ткачук Дарина Іванівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

24 Хвостюк Катерина Сергіївна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 

25 Шевчук Аліна Леонідівна  31 ПО (2025/2026 н.р.) Початкова освіта ВОК5 
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ЗСВОК-2.4. Логоритміка  (Сакір Н.О.) 31-32 ДО, 31 ММ ВОК15, ВОК7 

  

1 
Александрук Богдана 

Володимирівна 
31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

2 Город Ілона Вікторівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

3 Данилюк Надія Миколаївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

4 Зінчук Софія Іванівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

5 Кадира Наталія Сергіївна          31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

6 Климчук Діана Ігорівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

7 Козлова Анна Ігорівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

8 Логвинюк Анастасія Ростиславівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

9 Луць Анна Русланівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

10 Мазур Оксана Юріївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

11 Мартинюк Інна Юріївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

12 Паюк Яна Олегівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

13 Попова Софія Геннадіївна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

14 Сердюк Суламіта Анатоліївна  31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

15 Ахунова Вікторія Вадимівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

16 Бахова Анастасія Гаврилівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

17 Беднарчук Яна Олександрівна       32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

18 Дячук Оксана Русланівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

19 Крук Анастасія Іванівна   32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

20 Потапчук Юліанія Сергіївна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

21 Смоляр Валерія Миколаївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

22 Стеренчук Софія Григорівна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

23 Тарасюк Ольга Миколаївна   32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

24 Ткачук Вікторія Леонідівна    32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

25 Федорук Юлія Володимирівна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

26 Яговець Софія Сергіївна     32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

27 Якимова Альона Вікторівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

28 Яльницька Аліна Валеріївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

29 Батура Софія Сергіївна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 
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30 Петрук Юліана Василівна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

31 Гниря Юлія Генадіївна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

32 Ковальчук Роман Сергійович 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

33 Сидорук Денис Юрійович  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

ЗСВОК-2.4. Степ-аеробіка (Денисенко Н.Г.) 31 ДО, 31 ММ, 21 ММ ск, 21ФКск 

ВОК15, 

ВОК7, ВОК6, 

ВОК4 

 

1 Лівчук Олександра Миколаївна  31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

 

2 Петрова Світлана Леонідівна 31 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

 

3 Піснюк Каріна Сергіївна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

 

4 Слісарчук Юлія Володимирівна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

 

5 Устимчук Софія Миколаївна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 7 

 

6 Возняк Наталія Віталіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 6 

 

7 Геналюк Тетяна Андріївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 6 

 

8 Кабатрут Аліна Богданівна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 6 

 

9 Корпач Анастасія Сергіївна  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 6 

 

10 Кропива Надія Миколаївна 21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 6 

 

11 Октисюк Богдан Петрович  21 ММ ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК 6 

 

12 Павлусь Степан Михайлович  21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК 4 

 

13 Романюк Павло Миколайович 21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК 4 

 

14 Савчук Назарій Сергійович 21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК 4 

ЗСВОК-2.4. Оздоровчий фітнес (Косинський Е.О.) 32 ДО, 31 ММ, 31 ФК, 21 ФКск 

ВОК15, 

ВОК7, ВОК9, 

ВОК4 

  

1 Андрушко Діана Олександрівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

2 Березна Алла Сергіївна   32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

3 Дячук Анна Іванівна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

4 Малащук Анна Сергіївна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

5 Михальська Оксана Миколаївна 32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

6 Огородник Софія Іванівну  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

7 Тарасюк Анна Русланівна  32 ДО (2025/2026 н.р.) Дошкільна освіта ВОК15 

8 Бігун Оксана Сергіївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 
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9 Грищук Богдан Олександрович 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

10 Денисюк Валерія Юріївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

11 Драницька Анна Віталіївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

12 Дударчук Максим Олександрович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

13 Єпіфанович Назарій Геннадійович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

14 Жигайло Марина Валеріївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

15 Зінчук Арсен Олександрович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

16 Карпук Вікторія Миколаївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

17 Ковальчук Олена Володимирівна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

18 Ковальчук Ольга Валеріївна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

19 Конечний Андрій Володимирович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

20 Корнелюк Юрій Миколайович 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

21 Лавренюк Вікторія Вікторівна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

22 Мацюк Артем Олександрович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

23 Медведчук Валентина Олексіївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

24 Одемчук Валентин Віталійович 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

25 Омелянчук Віталій Васильович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

26 Пикун Іванна Анатоліївна  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

27 Приведенець Діана Петрівна 31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

28 Чоп Олександр Сергійович  31 ФК (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК9 

29 Самойліч Назар Олегович 21 ФК ск (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Фізична культура) ВОК4 

30 Сикиндюк Христина Петрівна  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК7 

31 Слабецька Дарина Олегівна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК7 

32 Триндюк Антоніна Сергіївна 31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК7 

33 Устимчук Микола Миколайович  31 ММ (2025/2026 н.р.) Середня освіта (Музичне мистецтво) ВОК7 

 

 


